
Z důvodu stavebních prací SŽ  od 11. 04. 2025  do 08. 05. 2025 budou 

vlaky nahrazeny autobusem v úseku Vimperk – Volary. 

Autobusy jedou podle výlukového jízdního řádu. 

 

SLEDUJTE PROTO PEČLIVĚ VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD. 
Náhradní autobusy jedou mimo stanici Zátoň-Boubín. Stanice bude 

obsloužena zvláštním mikrobusem, na který je nutné přestoupit ve 

stanici  Zátoň.  

 
Na tuto výluku navazuje ve dnech  09.05. 2025 – 17. 05. 2025 další etapa výluky v úseku 

Strakonice – Volary sledujte prosím pozorně výlukový jízdní řád.  

 

Zastávky náhradních autobusů: 

 
 

 

Pozor, výluka!  
 

Od: 

Do: 

Úsek: 

Opatření: 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

                

               
 

V případě dotazů volejte na číslo 734 640 410 
 
Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme. 
V náhradních autobusech není garantována platba jízdného bankovní kartou! 

Vimperk u nádražní budovy Zátoň - Boubín u zastávky *** 

Vimperk zastávka zastávka autobusu  
„Vimperk, ZZN“ 

Lenora u nádražní budovy 

Lipka u nádražní budovy Lenora zastávka na hlavní silnici pod zastávkou 

Kubova Huť 
zastávka autobusu „Kubova 

Huť“ 
Soumarský Most 

zastávka autobusu „Volary, 
Soumarský Most, rozc. 0.5“ 

Horná Vltavice 
zastávka autobusu „Horní 

Vltavice“ 
Volary u nádražní budovy  

Zátoň 
zastávka autobusu „Lenora, 

Zátoň“ *** 
nutno využít mikrobus z/do 

stanice Zátoň 

 Vimperk – Volary 

 Čtvrtek     08. 05. 2025 24:00 

 

 Pátek    11. 04. 2025 00:00 

 


